

Mosegaarden Horsens ApS

**Torstedalle 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 53 46 21

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/05 2016

Jens Karstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 6. februar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 6. februar - 31. december 2015	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosegaarden Horsens ApS
Torstedalle 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 53 46 21
Regnskabsår: 6. februar - 31. december
Stiftet: 6. februar 2015
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Karstensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 111.697, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 161.697.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. februar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		311.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(56.037)
Resultat før finansielle poster		255.767
Finansielle omkostninger	1	(110.890)
Resultat før skat		144.877
Skat af årets resultat	2	(33.180)
Årets resultat		111.697
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		111.697
		<u>111.697</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		6.061.856
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.061.856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.061.856</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.605
Periodeafgrænsningsposter		41.381
Tilgodehavender		<u>51.986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.986</u>
Aktiver i alt		<u>6.113.842</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		111.697
Egenkapital	4	<u>161.697</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	26.294
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.294</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.314.706
Andre kreditinstitutter		686.097
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.000.803</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	170.000
Kreditinstitutter		477.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.398
Gæld til tilknyttede virksomheder		953.208
Selskabsskat		6.886
Anden gæld		1.074.926
Deposita		172.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.925.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.925.851</u>
Passiver i alt		<u>6.113.842</u>
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Nærtstående parter og ejerforhold	9	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. februar 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	111.697	111.697
Egenkapital 31. december 2015	50.000	111.697	161.697

Pengestrømsopgørelse 6. februar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		111.697
Reguleringer		200.107
Ændring i driftskapital		<u>2.219.046</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.530.850
Renteudbetalinger og lignende		<u>(110.891)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>2.419.959</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(6.117.893)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(6.117.893)</u>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(79.295)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(48.901)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		2.499.000
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		<u>800.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>3.170.804</u>
Ændring i likvider		(527.130)
Likvider 6. februar 2015		<u>50.000</u>
Likvider 31. december 2015		<u>(477.130)</u>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>(477.130)</u>
Likvider 31. december 2015		<u>(477.130)</u>

Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.217
Andre finansielle omkostninger	86.673
	110.890
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	6.886
Årets udskudte skat	26.294
	33.180
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
Kostpris 6. februar 2015	0
Tilgang i årets løb	6.117.893
Kostpris 31. december 2015	6.117.893
Af- og nedskrivninger 6. februar 2015	0
Årets afskrivninger	56.037
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	56.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.061.856
4 Egenkapital	
Selskabskapitalen består af 100 anparter a nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	

Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	26.294
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	26.294
Materielle anlægsaktiver	26.294
	26.294

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 6. februar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.419.706	105.000	1.894.706
Andre kreditinstitutter	0	751.097	65.000	426.097
	0	3.170.803	170.000	2.320.803

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Jens Karstensen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.420, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 6.062.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 650 i ovenstående grunde og bygninger.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Handel med tilknyttede virksomheder er sket på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Karstensen Holding ApS
Dagnæsalle 20
8700 Horsens